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Kaupunginkanslian tulosalueen johtaminen 1.1.2017 alkaen
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Voimassa olevan hallintosäännön 1. kohdan mukaan kaupunginhallituksen
alai nen toiminta jakautuu kolmeen toimialaan. Lisäksi kau pun gin hal li tuk sen
alaisuudessa toimii yleishallinto. Toimialoja johtavat kaupunginjohtajan vä-
lit tö mäs sä alaisuudessa toimivat toimialajohtajat. Toimialajohtajiin rin nas te-
taan yleishallinnon kaupunginkanslian johdossa oleva kau pun gin sih tee ri
sekä rahatoimiston johdossa oleva talousjohtaja.

Kaupunginhallitus päättää toimialojen jakautumisesta tulosalueisiin ja tu los-
aluei den johtamisesta. Tulosalueiden jakautumisesta tulosyksikköihin se kä
tulosyksiköiden johtamisesta päättää ao. lautakunta ja yleishallinnon osal ta
kaupunginjohtaja.

Yleishallinnon ns. tulosalueita ovat siis kaupunginkanslia (hallintopalvelut,
tie do tus, henkilöstö- ja palkkahallinto, ruoka- ja puhdistuspalvelut) ja ra ha-
toi mis to (ml. tietohallinto), joita johtavat toimialajohtajiin rinnastettavat kau-
pun gin sih tee ri ja talousjohtaja. Lisäksi kaupunginsihteeri vastaa valtuuston
se kä kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan talousarviovalmistelusta ja
seurannasta.

Kaupunginsihteeri siirtyy 1.1.2017 osa-aikatyöhön ja kaupunginkanslian
hal lin to pääl lik kö ryhtyy johtamaan kaupunginkanslian tulosaluetta ja sen
toi min taa, käytännössä siis toimialajohtajiin rinnastettavaa tehtävää. Koska
hal lin to sään nön kokonaisuudistus uuden kuntalain määräyksiä vas taa vak si
on kesken ja saatetaan valtuuston käsiteltäväksi vasta maaliskuun ko kouk-
seen ja koska ko. henkilöiden virkanimikkeitä ei tässä järjestelyssä tar kis te-
ta, esitetään KH:lle, että se toimivaltansa puitteissa päättää kau pun gin-
kans lian johtamisesta kuvatulla tavalla.

KJ:
KH päättää, että kaupunginkanslian tulosaluetta johtaa 1.1.2017 alkaen
hal lin to pääl lik kö, joka hallintosäännön mukaan näin ollen rinnastetaan toi-
mi ala joh ta jiin.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


